千葉市政担当記者 様

「千葉市総合交通政策への助言・提言書」について

千葉市では、「千葉市総合交通ビジョン（平成１９年）」を検証するため、平成２２年度に

千葉市総合交通政策会議（会長 轟 朝幸 日本大学理工学部 社会交通工学科 教授）を設置し、

今後の千葉市の交通政策のあり方について広く審議していただきました。

このたび、会長より市長に「千葉市総合交通政策への助言・提言書」が提出されましたので、

お知らせします。

１助言・提言

（１）件    名 千葉市総合交通政策への助言・提言書

（２）助言・提言日 平成２３年１０月１４日（金）

２資料

資料１ 千葉市総合交通政策会議の概要

資料２ 千葉市総合交通政策への助言・提言書（写）の概要

資料３ 千葉市総合交通政策への助言・提言書（写）

平成２３年１０月１４日

都市局都市部交通政策課

電話 ２４５－５３５０

内線 ３１８１